

175	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел транспортной логистики																						
177	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Финансовая служба																						
178	Руководитель группы по управлению ликвидностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Специалист по управленческому учету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

20.01.2025

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: ООО «ЮНИФРОСТ»

1 Наименование структурного подразделения, рабочего места	2 Наименование мероприятия	3 Цель мероприятия	4 Срок выполнения	5 Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	6 Отметка о выполнении
<i>Отдел внешней логистики</i>	Мероприятия не требуются				
<i>Административный отдел</i>					
<i>Коледино</i>					
<i>Руководство компании</i>					
<i>Отдел закупок</i>					
<i>ОП г.Новосибирск</i>					
<i>ОП г.Краснодар</i>					
<i>Складское хозяйство</i>					
<i>Отдел координации продаж</i>					
<i>Отдел транспортной логистики</i>					
<i>Финансовая служба</i>					

Дата составления: 25.12.2024